
Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09., 4/13.), te III Izmjena i dopuna Proračuna Istarske županije za 2013. godinu, Župan 
Istarske županije dana 29. studenoga 2013. godine donosi  

 
 
 

Z A K L J U Č A K  
o namjenskoj isplati MIH-u temeljem Ugovora o cesij i 

 
 

1. Odobrava se namjenska isplata iznosa od 55.000,00 kuna MIH-u d.o.o. Poreč, OIB: 
69558459427, temeljem UGOVORA O CESIJI broj: 315-000012/2013 od 04.04.2013. 
godine, na žiro-račun broj: 2340009-1110420080. 
 

2. Nalaže se Upravnom odjelu za financije i proračun da sredstva iz točke 1. ovog 
Zaključka isplati na teret pozicije 89, Proračunska zaliha.  

 
3. Nalaže se direktoru namjenski utrošak sredstava, te da o utrošku istih dostavi 

izvješće Županu Istarske županije.  
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 320-01/13-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-2 
Pazin, 29. studeni 2013.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

          Župan 
         Mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. MIH d.o.o. Poreč, O.M. Tita 21, 
2. UO za proračun i financije IŽ, 
3. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  

ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje. 
 
 
 
 


